
Ohlédnutí za rokem 2018 4

POŽÁRNÍ OCHRANA
Ochrana kulturních památek před požáry.................................................. 7
Požár taviči pece...........................................................................................................8
Barevná úprava zásahového požárního automobilu....................................10

INTEGROVANÝ ZÁCHRANNÝ SYSTÉM
Typová činnost STČ 16A/IZS..................................................................... ?••••• 141 , ,
Uplatnění bezpilotních letounů u hasičů........................ .................................16
Projekt „READY TO HELP - systém společné ochrany
hraničních obcí v Euroregionu Silesia“.............................................................. 18
V Karlových Varech se konal V. ročník oborové konference 
integrovaného záchranného systému...................................... .V. *................ 20

OCHRANA OBYVATELSTVA A KRIZOVÉ ŘÍZENI
Výměna česko-slovenských zkušeností v oblasti
ochrany obyvatelstva a krizového řízení......................................................... 21
3D laserový skenovací systém..............................................................................22
Ochrana obyvatel při úniku radioaktivních látek.........................................24
Pro bezpečnost měst a obcí....................................................................................26
Školení učitelů v Libereckém kraji.................................................................... 28
Mimořádné události řešené na úrovni Evropské unie..................................29

INFORMACE
S Popálkami nejsou pacienti na těžké životní situace sami..................... 30
Stanici ve Varnsdorfu navštívila zachráněná dívka......................................32
Abychom nezapomněli na padlé......................................................................... 33

PŘÍLOHY
Kalendář hlavních sportovních soutěží na období leden až prosinec 2019 
Veletrhy a výstavy pořádané v České republice a v zahraničí v roce 2019


